
Wersja z dnia: 11.04.2024 r.

dla Województwa Śląskiego

Projekt rozkładu jazdy pociągów

2024/2025





(1-7) codziennie 364

(1-7)*1 codziennie oprócz 25 XII, 20 IV 362

(1-7)*2 codziennie oprócz 24 XII, 19 IV 362

(1-7)*3 codziennie oprócz 24 XII, 31 XII 362

D od poniedziałku do piątku oprócz świąt 251

D1 od poniedziałku do piątku oprócz świąt i 27 XII, 2 V, 20 VI, 10 XI 247

D3 od poniedziałku do piątku oprócz świąt 246

(1-6) od poniedziałku do soboty 312

E od poniedziałku do soboty oprócz świąt 301

B od poniedziału do piątku oraz w niedzielę 312

C soboty, niedziele i święta 113

C1 soboty, niedziele, święta oraz 27 XII, 2V, 20 VI, 10 XI 117

C2 soboty, niedziele, święta w okresie od 26 IV do 28 IX oraz 2V, 20 VI 51

C3 soboty, niedziele i święta 118

(1) poniedziałki 52

(5) piątki 52

(5)+
piątki do 27 VI i od 5 IX oprócz: 27 XII, 18 IV, 2 V, 20 VI dodatkowo kursuje 17 IV, 

30 IV, 18 VI
42

(6) soboty 52

(5-6) piątki i soboty 104

(7-4) codziennie oprócz piątków i sobót 260

(7) niedziele 52

(7)+
(7) do 29 VI i od 7 IX oprócz: 22, 29 XII, 5 I, 20 IV, 9 XI, dodatkowo kursuje: 1, 6 I, 

21 IV, 11 XI.
42

oznaczenie przewoźnik

KŚ Koleje Śląskie

ŁKA Łódzka Kolej Aglomeracyjna

PR Polregio

dni kursowaniaoznaczenie

Oznaczenia w tabelach

liczba dni 

kurs.

Strona 3



nazwa pociągu Ornak

przyśpieszony P

przewoźnik PR PR PR PR PR PR PR PR KŚ PR PR

termin kursowania (1-7) (1-7) (1-7) (1-7) (1-7) (1-7) (1-7) (1-7) C1 (1-7) (1-7)

liczba dni kursowania 364 364 364 364 364 364 364 364 117 364 364

km dziennie 10,588 10,588 10,588 10,588 10,588 10,588 10,588 10,588 10,588 10,588 10,588

km rocznie 3 854 3 854 3 854 3 854 3 854 3 854 3 854 3 854 1 239 3 854 3 854

stacja początkowa (poza tabelą) Zakopane

0,000 0,000 Kraków Główny o 4:50 6:50 8:50 10:50 13:50 14:50 16:50 18:50 20:50
1,244 0,000 Kraków Grzegórzki 4:52 6:52 8:52 10:52 13:52 14:52 16:52 18:52 20:52
2,419 0,000 Kraków Zabłocie 4:54 6:54 8:54 10:54 13:54 14:54 16:54 18:54 20:54
3,490 0,000 Kraków Podgórze 4:55 6:55 8:55 10:55 13:55 14:55 16:55 18:55 20:55
5,218 0,000 p 4:59 6:59 8:59 10:59 13:59 14:59 16:59 18:59 20:59
5,218 0,000 o 4:59 6:59 8:59 10:59 13:59 14:59 16:59 18:59 20:59
6,327 0,000 Kraków Łagiewniki 5:01 7:01 9:01 11:01 14:01 15:01 17:01 19:01 21:01
7,429 0,000 Kraków Sanktuarium 5:03 7:03 9:03 11:03 14:03 15:03 17:03 19:03 21:03
9,175 0,000 Kraków Swoszowice 5:06 7:06 9:06 11:06 14:06 15:06 17:06 19:06 21:06

13,575 0,000 Kraków Sidzina 5:12 7:12 9:12 11:12 14:12 15:12 17:12 19:12 21:12
16,055 0,000 Skawina Jagielnia 5:15 7:15 9:15 11:15 14:15 15:15 17:15 19:15 21:15
17,557 0,000 p 5:17 7:17 9:17 11:17 14:17 15:17 17:17 19:17 21:17
17,557 0,000 o 5:17 7:17 9:17 11:17 14:17 15:17 17:17 19:17 21:17
20,257 0,000 Rzozów Centrum 5:20 7:20 9:20 11:20 14:20 15:20 17:20 19:20 21:20
21,594 0,000 Rzozów 5:23 7:23 9:23 11:23 14:23 15:23 17:23 19:23 21:23
22,638 0,000 Radziszów Centrum 5:24 7:24 9:24 11:24 14:24 15:24 17:24 19:24 21:24
24,769 0,000 p 5:27 7:27 9:27 11:27 14:27 15:27 17:27 19:27 21:27
24,769 0,000 o 5:27 7:27 9:27 11:27 14:27 15:27 17:27 19:27 21:27
26,640 0,000 Wola Radziszowska Lipki 5:30 7:30 9:30 11:30 14:30 15:30 17:30 19:30 21:30
28,015 0,000 Wola Radziszowska 5:32 7:32 9:32 11:32 14:32 15:32 17:32 19:32 21:32
30,017 0,000 Podolany 5:35 7:35 9:35 11:35 14:35 15:35 17:35 19:35 21:35
32,195 0,000 p 5:37 7:37 9:37 11:37 14:37 15:37 17:37 19:37 21:37
32,195 0,000 o 5:38 7:38 9:38 11:38 14:38 15:38 17:38 19:38 21:38
36,455 0,000 Przytkowice 5:42 7:42 9:42 11:42 14:42 15:42 17:42 19:42 21:42
39,143 0,000 p 5:45 7:45 9:45 11:45 14:45 15:45 17:45 18:16 19:45 21:45
39,143 0,000 o 5:45 7:45 9:45 11:45 14:45 15:45 17:45 18:16 19:45 21:45
43,553 0,000 Barwałd Górny 5:52 7:52 9:52 11:52 14:52 15:52 17:52 18:21 19:52 21:52
45,133 0,000 p 5:54 7:54 9:54 11:54 14:54 15:54 17:54 18:23 19:54 21:54
45,133 0,000 o 5:55 7:55 9:55 11:55 14:55 16:03 17:55 18:29 19:55 21:55
48,884 0,000 Klecza Górna 6:00 8:00 10:00 12:00 15:00 16:08 18:00 18:34 20:00 22:00
52,028 0,000 Klecza Dolna 6:05 8:05 10:05 12:05 15:05 16:13 18:05 18:38 20:05 22:05
55,149 0,000 p 6:09 8:09 10:09 12:09 15:09 16:17 18:09 18:42 20:09 22:09
55,149 0,000 o 4:08 6:10 8:10 10:10 12:10 15:10 16:18 18:10 18:50 20:10 22:10
56,897 0,000 Wadowice Osiedle Podhalanin 4:11 6:13 8:13 10:13 12:13 15:13 16:21 18:13 18:52 20:13 22:13
59,644 0,000 Chocznia 4:14 6:16 8:16 10:16 12:16 15:16 16:24 18:16 18:54 20:16 22:16
61,652 0,000 Chocznia Górna 4:16 6:18 8:18 10:18 12:18 15:18 16:26 18:18 18:55 20:18 22:18
65,416 0,000 Inwałd 4:21 6:23 8:23 10:23 12:23 15:23 16:31 18:23 18:59 20:23 22:23
68,178 0,000 p 4:24 6:26 8:26 10:26 12:26 15:26 16:34 18:26 19:01 20:26 22:26
68,178 0,000 o 4:27 6:27 8:27 10:27 12:27 15:30 16:35 18:27 19:01 20:27 22:27
71,432 0,000 Andrychów Górnica 4:33 6:33 8:33 10:33 12:33 15:36 16:41 18:33 19:07 20:33 22:33
74,604 0,000 Bulowice 4:39 6:39 8:39 10:39 12:39 15:42 16:47 18:39 19:12 20:39 22:39
76,666 0,000 Zamek Bulowicki 4:43 6:43 8:43 10:43 12:43 15:46 16:51 18:43 19:16 20:43 22:43
79,642 0,000 p 4:48 6:48 8:48 10:48 12:48 15:51 16:56 18:48 19:20 20:48 22:48
79,642 0,000 o 4:48 6:49 8:49 10:49 12:49 15:51 16:56 18:48 19:24 20:48 22:48
81,761 0,000 Kęty Podlesie 4:52 6:52 8:52 10:52 12:52 15:55 17:00 18:52 19:27 20:52 22:52
85,541 0,000 granica woj. Śląskie - Małopolskie 4:58 6:59 8:59 10:59 12:59 16:01 17:06 18:58 19:33 20:58 22:58
85,673 0,132 Kozy Zagroda 4:59 6:59 8:59 10:59 12:59 16:02 17:07 18:59 19:34 20:59 22:59
87,763 2,090 p 5:02 7:02 9:02 11:02 13:02 16:05 17:10 19:02 19:36 21:02 23:02
87,763 0,000 o 5:02 7:02 9:02 11:02 13:02 16:05 17:10 19:10 19:36 21:02 23:02
89,960 2,197 Krzemionki 5:06 7:06 9:06 11:06 13:06 16:09 17:14 19:13 19:39 21:06 23:06
94,761 4,801 p 5:12 7:12 9:12 11:12 13:12 16:15 17:20 19:19 19:44 21:12 23:12
94,761 0,000 o 5:12 7:12 9:12 11:12 13:12 16:15 17:20 19:20 19:44 21:12 23:12

96,129 1,368 Bielsko-Biała Główna o 5:15 7:15 9:15 11:15 13:15 16:18 17:23 19:22 19:47 21:15 23:15

stacja końcowa (poza tabelą) Katowice

termin kursowania (1-7) (1-7) (1-7) (1-7) (1-7) (1-7) (1-7) (1-7) C1 (1-7) (1-7)

<break>

139

Kraków Bonarka

Leńcze

Barwałd Średni

Kraków Główny - Wadowice - Bielsko-Biała

Kozy

Kęty

Andrychów

Bielsko-Biała Wschód

Wadowice

Skawina

Radziszów

Kalwaria Zebrzydowska
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nazwa pociągu Ornak

przyśpieszony P

przewoźnik PR PR KŚ PR PR PR PR PR PR PR PR

termin kursowania (1-7) (1-7) C1 (1-7) (1-7) (1-7) (1-7) (1-7) (1-7) (1-7) (1-7)

liczba dni kursowania 364 364 117 364 364 364 364 364 364 364 364

km dziennie 10,588 10,588 10,588 10,588 10,588 10,588 10,588 10,588 10,588 10,588 10,588

km rocznie 3 854 3 854 1 239 3 854 3 854 3 854 3 854 3 854 3 854 3 854 3 854

stacja początkowa (poza tabelą) Katowice

0,000 0,000 Bielsko-Biała Główna o 3:37 6:20 7:43 8:20 10:20 12:45 14:40 16:55 18:55 20:45 22:45
1,368 1,368 p 3:40 6:23 7:45 8:23 10:23 12:48 14:43 16:58 18:58 20:48 22:48
1,368 0,000 o 3:40 6:23 7:45 8:23 10:23 12:48 14:43 16:58 18:58 20:48 22:48
6,169 4,801 Krzemionki 3:47 6:30 7:51 8:30 10:30 12:55 14:50 17:05 19:05 20:55 22:55
8,366 2,197 p 3:50 6:33 7:53 8:33 10:33 12:58 14:53 17:08 19:08 20:58 22:58
8,366 0,000 o 3:50 6:33 7:53 8:33 10:33 13:04 14:53 17:12 19:08 21:04 23:04

10,456 2,090 Kozy Zagroda 3:53 6:36 7:56 8:36 10:36 13:07 14:56 17:15 19:11 21:07 23:07
10,588 0,132 granica woj. Śląskie - Małopolskie 3:54 6:37 7:57 8:37 10:37 13:07 14:57 17:15 19:12 21:07 23:07
14,368 0,000 Kęty Podlesie 4:01 6:44 8:02 8:44 10:44 13:14 15:04 17:22 19:19 21:14 23:14
16,487 0,000 p 4:04 6:47 8:05 8:47 10:47 13:17 15:07 17:25 19:22 21:17 23:17
16,487 0,000 o 4:04 6:50 8:05 8:50 10:50 13:17 15:07 17:25 19:22 21:17 23:17
19,463 0,000 Zamek Bulowicki 4:10 6:55 8:10 8:55 10:55 13:23 15:13 17:31 19:28 21:23 23:23
21,525 0,000 Bulowice 4:14 6:59 8:14 8:59 10:59 13:27 15:17 17:35 19:32 21:27 23:27
24,697 0,000 Andrychów Górnica 4:20 7:05 8:19 9:05 11:05 13:33 15:23 17:41 19:38 21:33 23:33
27,951 0,000 p 4:25 7:11 8:24 9:11 11:11 13:39 15:28 17:47 19:43 21:39 23:39
27,951 0,000 o 4:26 7:11 8:28 9:11 11:11 13:39 15:29 17:47 19:44 21:39 23:39
30,713 0,000 Inwałd 4:30 7:15 8:31 9:15 11:15 13:43 15:33 17:51 19:48 21:43 23:43
34,477 0,000 Chocznia Górna 4:34 7:19 8:34 9:19 11:19 13:47 15:37 17:55 19:52 21:47 23:47
36,485 0,000 Chocznia 4:37 7:22 8:36 9:22 11:22 13:50 15:40 17:58 19:55 21:50 23:50
39,232 0,000 Wadowice Osiedle Podhalanin 4:40 7:25 8:38 9:25 11:25 13:53 15:43 18:01 19:58 21:53 23:53
40,980 0,000 p 4:43 7:28 8:40 9:28 11:28 13:56 15:46 18:04 20:01 21:56 23:56
40,980 0,000 o 4:46 7:36 8:41 9:36 11:36 14:06 15:47 18:11 20:11 22:11
44,101 0,000 Klecza Dolna 4:50 7:40 8:45 9:40 11:40 14:10 15:51 18:15 20:15 22:15
47,245 0,000 Klecza Górna 4:54 7:44 8:49 9:44 11:44 14:14 15:56 18:19 20:19 22:19
50,996 0,000 p 5:00 7:50 8:53 9:50 11:50 14:20 16:01 18:25 20:25 22:25
50,996 0,000 o 5:00 7:56 8:53 9:56 11:56 14:20 16:02 18:25 20:25 22:25
52,576 0,000 Barwałd Górny 5:02 7:58 8:54 9:58 11:58 14:22 16:04 18:27 20:27 22:27
56,986 0,000 p 5:09 8:05 9:01 10:05 12:05 14:29 16:11 18:34 20:34 22:34
56,986 0,000 o 5:10 8:05 9:01 10:05 12:05 14:30 16:11 18:35 20:35 22:35
59,674 0,000 Przytkowice 5:14 8:09 10:09 12:09 14:34 16:15 18:39 20:39 22:39
63,934 0,000 p 5:16 8:12 10:12 12:12 14:36 16:18 18:41 20:41 22:41
63,934 0,000 o 5:17 8:12 10:12 12:12 14:39 16:18 18:42 20:42 22:42

66,112 0,000 Podolany 5:20 8:15 10:15 12:15 14:41 16:21 18:45 20:45 22:45

68,114 0,000 Wola Radziszowska 5:22 8:17 10:17 12:17 14:44 16:23 18:47 20:47 22:47

69,489 0,000 p 5:24 8:20 10:20 12:20 14:46 16:26 18:49 20:49 22:49

71,360 0,000 o 5:29 8:22 10:22 12:22 14:48 16:28 18:52 20:52 22:52

71,360 0,000 Wola Radziszowska Lipki 5:29 8:22 10:22 12:22 14:49 16:28 18:52 20:52 22:52

73,491 0,000 Radziszów Centrum 5:32 8:25 10:25 12:25 14:51 16:31 18:55 20:55 22:55

74,535 0,000 Rzozów 5:33 8:27 10:27 12:27 14:53 16:33 18:56 20:56 22:56

75,872 0,000 Rzozów Centrum 5:36 8:29 10:29 12:29 14:55 16:35 18:59 20:59 22:59

78,572 0,000 p 5:39 8:32 10:32 12:32 14:58 16:38 19:02 21:02 23:02

78,572 0,000 o 5:40 8:33 10:33 12:33 14:59 16:39 19:03 21:03 23:03

80,074 0,000 Skawina Jagielnia 5:40 8:34 10:34 12:34 15:00 16:40 19:03 21:03 23:03

82,554 0,000 Kraków Sidzina 5:43 8:36 10:36 12:36 15:03 16:42 19:06 21:06 23:06

86,954 0,000 Kraków Swoszowice 5:49 8:42 10:42 12:42 15:09 16:48 19:12 21:12 23:12

88,700 0,000 Kraków Sanktuarium 5:52 8:45 10:45 12:45 15:11 16:51 19:15 21:15 23:15

89,802 0,000 Kraków Łagiewniki 5:54 8:47 10:47 12:47 15:13 16:53 19:17 21:17 23:17

90,911 0,000 p 5:56 8:49 10:49 12:49 15:15 16:55 19:19 21:19 23:19

90,911 0,000 o 5:56 8:50 10:50 12:50 15:16 16:56 19:19 21:19 23:19

92,639 0,000 Kraków Podgórze 5:59 8:53 10:53 12:53 15:19 16:59 19:22 21:22 23:22

93,710 0,000 Kraków Zabłocie 6:01 8:54 10:54 12:54 15:21 17:00 19:24 21:24 23:24

94,885 0,000 Kraków Grzegórzki 6:03 8:56 10:56 12:56 15:23 17:02 19:26 21:26 23:26

96,129 0,000 Kraków Główny p 6:05 8:58 10:58 12:58 15:25 17:05 19:28 21:28 23:28

stacja końcowa (poza tabelą) Zakopane

termin kursowania (1-7) (1-7) C1 (1-7) (1-7) (1-7) (1-7) (1-7) (1-7) (1-7) (1-7)

Radziszów

Skawina

Kraków Bonarka

Kęty

Andrychów

Bielsko-Biała Wschód

Kozy

Wadowice

Kalwaria Zebrzydowska

Barwałd Średni

Leńcze

139

Bielsko-Biała - Wadowice - Kraków Główny
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nazwa pociągu Kubalonka Równica Czantoria

przyśpieszony P P P P P

przewoźnik KŚ KŚ KŚ KŚ KŚ KŚ KŚ KŚ KŚ KŚ KŚ KŚ KŚ KŚ KŚ KŚ KŚ KŚ KŚ KŚ KŚ KŚ KŚ KŚ

termin kursowania D3 C3 D1 C1 C1 D1 D1 (1-7) D1 C1 C2 D1 C1 (1-7) (1-7) C1 (1-7) (1-7) C1 C1 (1-7) (1-7) (1-7) (1-7)

liczba dni kursowania 246 118 247 117 117 247 247 364 247 117 51 247 117 364 364 117 364 364 117 117 364 364 364 364

km dziennie 1,559 1,559 16,436 92,628 10,174 83,092 19,710 1,559 16,436 37,397 92,628 92,628 0,000 92,628 10,174 1,559 92,628 92,628 10,174 37,397 10,174 1,559 92,628 10,174 1,559

km rocznie 384 184 4 060 10 837 1 190 20 524 4 868 567 4 060 4 375 4 724 22 879 10 837 3 703 567 10 837 33 717 3 703 4 375 1 190 567 33 717 3 703 567

stacja początkowa (poza tabelą) Gliwice Częstochowa Racibórz Wisła Gł.

0,000 0,000 Katowice o 5:45 5:45 7:35 7:45 8:00 8:45 9:10 11:10
3,405 3,405 Katowice Brynów 5:49 5:49 7:39 7:49 8:04 8:49 9:14 11:14
5,715 2,310 p 5:52 5:52 7:41 7:52 8:06 8:51 9:17 11:17
5,715 0,000 o 5:52 5:52 7:42 7:52 8:07 8:52 9:17 11:17
7,388 1,673 Katowice Piotrowice 5:56 5:56 7:45 7:56 8:10 8:55 9:21 11:21

11,118 3,730 Katowice Podlesie 5:58 5:58 7:48 7:58 8:13 8:58 9:23 11:23
16,605 5,487 p 6:02 6:02 7:51 8:02 8:16 9:01 9:27 11:27
16,605 0,000 o 6:03 6:03 7:52 8:03 8:17 9:02 9:28 11:28
19,755 3,150 Tychy Żwaków 6:06 6:06 7:54 8:06 8:19 9:04 9:31 11:31
25,191 5,436 Kobiór 6:11 6:11 7:58 8:11 8:23 9:08 9:36 11:36
31,232 6,041 Piasek 6:16 6:16 8:03 8:16 8:28 9:13 9:41 11:41
35,553 4,321 p 6:19 6:19 8:06 8:19 8:31 9:16 9:44 11:44
35,553 0,000 o 6:20 6:20 8:07 8:20 8:32 9:18 9:45 11:45
39,166 3,613 Goczałkowice 6:25 6:25 8:12 8:25 8:37 9:23 9:50 11:50
40,500 1,334 Goczałkowice Zdrój 6:27 6:27 8:14 8:27 8:39 9:25 9:52 11:52
46,266 5,766 Zabrzeg 6:32 6:32 8:17 8:32 8:42 9:28 9:57 11:57
48,616 2,350 Zabrzeg Czarnolesie 6:35 6:35 8:19 8:35 8:44 9:30 10:00 12:00
55,231 6,615 Chybie Mnich 6:42 6:42 8:10 8:26 8:42 8:51 9:37 10:07 10:25 12:07
57,371 2,140 Zaborze 6:45 6:45 8:13 8:29 8:45 8:54 9:40 10:10 10:28 12:10
61,978 4,607 p 6:49 6:49 8:15 8:32 8:49 8:57 9:43 10:14 10:30 12:14
61,978 0,000 o 6:50 6:50 8:15 8:32 9:00 9:01 9:43 10:15 10:30 12:15
65,580 3,602 Skoczów Bajerki 6:53 6:53 8:17 8:34 9:03 9:03 9:45 10:18 10:32 12:18
66,656 1,076 p 6:55 6:55 8:18 8:35 9:05 9:04 9:46 10:20 10:33 12:20
66,656 0,000 o 6:00 6:56 6:56 7:57 8:19 8:36 9:06 9:05 9:47 10:21 10:38 12:21
69,236 2,580 Skoczów Bładnice 6:03 6:59 6:59 8:00 8:22 8:39 9:09 9:08 9:50 10:24 10:40 12:24
72,918 3,682 p 6:07 7:03 7:03 8:04 8:25 8:42 9:13 9:11 9:53 10:28 10:44 12:28

72,918 0,000 o 6:08 7:04 7:08 7:04 7:08 8:05 8:26 8:43 9:14 9:12 9:18 9:58 10:29 10:33 10:45 11:38 12:29 12:33

74,555 1,637 Goleszów Górny o 6:10 7:10 7:06 8:07 9:20 10:35 11:40 12:35
77,181 2,626 Bażanowice 6:13 7:13 7:09 8:10 9:23 10:38 11:43 12:38
82,235 5,054 Cieszyn Uniwersytet 6:19 7:19 7:15 8:16 9:29 10:44 11:49 12:44
83,092 0,857 p 6:21 7:21 7:17 8:18 9:31 10:46 11:51 12:46
83,092 0,000 o 5:33 6:03 8:03 10:03 12:03 14:03
84,651 1,559 granica państwa Polska-Czechy 5:37 6:07 8:07 10:07 12:07 14:07
85,672 0,000 Český Těšín p 5:38 6:08 8:08 10:08 12:08 14:08

78,301 5,383 p 7:10 7:14 8:32 8:49 9:20 9:18 10:04 10:35 10:51 12:35
78,301 0,000 o 7:11 7:15 8:33 8:50 9:21 9:19 10:05 10:36 10:52 12:36
79,701 1,400 Ustroń Zdrój 7:13 7:17 8:36 8:53 9:23 9:22 10:07 10:38 10:54 12:38
80,942 1,241 Ustroń Brzegi 7:15 7:19 8:38 8:55 9:25 9:24 10:09 10:40 10:56 12:40
82,580 1,638 p 7:17 7:21 8:40 8:57 9:27 9:26 10:11 10:42 10:58 12:42
82,580 0,000 o 7:18 7:22 8:40 8:57 9:28 9:26 10:15 10:43 10:59 12:43
86,029 3,449 Wisła Jawornik 7:22 7:26 8:44 9:01 9:32 9:30 10:19 10:47 11:03 12:47
87,528 1,499 p 7:24 7:28 8:46 9:03 9:34 9:32 10:21 10:49 11:05 12:49
87,528 0,000 o 7:25 7:29 8:47 9:04 9:35 9:33 10:22 10:50 11:09 12:50
89,118 1,590 Wisła Dziechcinka 7:27 7:31 8:50 9:07 9:37 9:36 10:24 10:52 11:11 12:52
90,840 1,722 Wisła Kopydło 7:30 7:34 8:53 9:10 9:40 9:39 10:27 10:55 11:14 12:55
92,628 1,788 Wisła Głębce p 7:32 7:36 8:55 9:12 9:42 9:41 10:30 10:57 11:17 12:57

stacja końcowa (poza tabelą)

termin kursowania D3 C3 D1 C1 C1 D1 D1 (1-7) D1 C1 C2 D1 C1 (1-7) (1-7) C1 (1-7) (1-7) C1 C1 (1-7) (1-7) (1-7) (1-7)

<break>

Pierściec

Katowice - Wisła Głębce/Český Těšín

146,147

Katowice Ligota

Tychy

Pszczyna

Cieszyn

Skoczów

Goleszów

Ustroń

Ustroń Polana

Wisła Uzdrowisko

Strona 6 146,147



nazwa pociągu

przyśpieszony

przewoźnik
termin kursowania

liczba dni kursowania

km dziennie

km rocznie

stacja początkowa (poza tabelą) 

0,000 0,000 Katowice o
3,405 3,405 Katowice Brynów
5,715 2,310 p
5,715 0,000 o
7,388 1,673 Katowice Piotrowice

11,118 3,730 Katowice Podlesie

16,605 5,487 p

16,605 0,000 o

19,755 3,150 Tychy Żwaków

25,191 5,436 Kobiór

31,232 6,041 Piasek

35,553 4,321 p

35,553 0,000 o
39,166 3,613 Goczałkowice
40,500 1,334 Goczałkowice Zdrój
46,266 5,766 Zabrzeg
48,616 2,350 Zabrzeg Czarnolesie
55,231 6,615 Chybie Mnich

57,371 2,140 Zaborze

61,978 4,607 p

61,978 0,000 o

65,580 3,602 Skoczów Bajerki

66,656 1,076 p

66,656 0,000 o

69,236 2,580 Skoczów Bładnice
72,918 3,682 p

72,918 0,000 o

74,555 1,637 Goleszów Górny o
77,181 2,626 Bażanowice

82,235 5,054 Cieszyn Uniwersytet

83,092 0,857 p
83,092 0,000 o
84,651 1,559 granica państwa Polska-Czechy
85,672 0,000 Český Těšín p

78,301 5,383 p
78,301 0,000 o

79,701 1,400 Ustroń Zdrój

80,942 1,241 Ustroń Brzegi

82,580 1,638 p
82,580 0,000 o
86,029 3,449 Wisła Jawornik
87,528 1,499 p

87,528 0,000 o
89,118 1,590 Wisła Dziechcinka
90,840 1,722 Wisła Kopydło

92,628 1,788 Wisła Głębce p

stacja końcowa (poza tabelą)

termin kursowania

<break>

Pierściec

Katowice - Wisła Głębce/Český Těšín

146,147

Katowice Ligota

Tychy

Pszczyna

Cieszyn

Skoczów

Goleszów

Ustroń

Ustroń Polana

Wisła Uzdrowisko

KŚ KŚ KŚ KŚ KŚ KŚ KŚ KŚ KŚ KŚ KŚ KŚ KŚ KŚ KŚ KŚ

(1-7) (1-7) (1-7) C1 D1 (1-7) (1-7) (1-7) (1-7)*3 C1 C1 D1 D1 (1-7)*3 (1-7) (1-7)

364 364 364 117 247 364 364 364 362 117 117 247 247 362 364 364

0,000 0,000 92,628 10,174 1,559 19,710 16,436 92,628 10,174 1,559 1,559 83,092 19,710 92,628 10,174 0,000 1,559 92,628 10,174 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

33 717 3 703 567 2 306 4 060 33 717 3 703 567 564 9 722 2 306 22 879 2 513 564 33 717 3 703

Cieszyn

13:40 15:45 18:45 18:45 20:45

13:44 15:49 18:49 18:49 20:49

13:47 15:52 18:52 18:52 20:52

13:47 15:52 18:52 18:52 20:52

13:51 15:56 18:56 18:56 20:56

13:53 15:58 18:58 18:58 20:58

13:57 16:02 19:02 19:02 21:02

13:58 16:03 19:03 19:03 21:03

14:01 16:06 19:06 19:06 21:06

14:06 16:11 19:11 19:11 21:11

14:11 16:16 19:16 19:16 21:16

14:14 16:19 19:19 19:19 21:19

14:15 16:20 19:20 19:20 21:20

14:20 16:25 19:25 19:25 21:25

14:22 16:27 19:27 19:27 21:27

14:27 16:32 19:32 19:32 21:32

14:30 16:35 19:35 19:35 21:35

14:37 16:42 19:42 19:42 21:42

14:40 16:45 19:45 19:45 21:45

14:44 16:49 19:49 19:49 21:49

14:45 16:50 19:50 19:50 21:53

14:48 16:53 19:53 19:53 21:56

14:50 16:55 19:55 19:55 21:58

14:51 15:56 16:56 19:56 19:56 21:59

14:54 15:59 16:59 19:59 19:59 22:02

14:58 16:03 17:03 20:03 20:03 22:06

14:59 15:03 16:05 16:04 17:04 17:08 20:04 20:08 20:04 20:08 22:07 22:11

15:05 16:06 17:10 20:06 20:10 22:13

15:08 16:09 17:13 20:09 20:13 22:16

15:14 16:15 17:19 20:15 20:19 22:22

15:16 16:17 17:21 20:17 20:21 22:24

16:03 18:03 20:03 22:03

16:07 18:07 20:07 22:07

16:08 18:08 20:08 22:08

15:05 16:11 17:10 20:14 20:10 22:13

15:06 16:12 17:11 20:15 20:11 22:14

15:08 16:14 17:13 20:17 20:13 22:16

15:10 16:16 17:15 20:19 20:15 22:18

15:12 16:18 17:17 20:21 20:17 22:20

15:13 16:19 17:18 20:22 20:18 22:21

15:17 16:23 17:22 20:26 20:22 22:25

15:19 16:25 17:24 20:28 20:24 22:27

15:20 16:30 17:25 20:29 20:25 22:28

15:22 16:32 17:27 20:31 20:27 22:30

15:25 16:35 17:30 20:34 20:30 22:33

15:27 16:37 17:32 20:36 20:32 22:35

(1-7) (1-7) (1-7) C1 D1 (1-7) (1-7) (1-7) (1-7)*3 C1 C1 D1 D1 (1-7)*3 (1-7) (1-7)
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nazwa pociągu

przyśpieszony

przewoźnik KŚ KŚ KŚ KŚ KŚ KŚ KŚ KŚ KŚ KŚ KŚ KŚ KŚ KŚ KŚ KŚ KŚ KŚ KŚ KŚ KŚ KŚ KŚ KŚ

termin kursowania C1 D1 D3 (1-7) C3 D1 D1 D1 C1 D1 D1 C1 C1 (1-7) (1-7) (1-7) (1-7) C1 (1-7) (1-7) (1-7) D1 D1 C1

liczba dni kursowania 117 247 246 364 118 247 247 247 117 247 247 117 117 364 364 364 364 117 364 364 364 247 247 117

km dziennie 10,174 16,436 1,559 92,145 1,559 10,174 16,436 1,559 1,559 10,174 92,145 19,710 82,609 1,559 10,174 92,145 1,559 19,710 10,174 92,145 0,000 1,559 19,710 82,609 10,174

km rocznie 1 190 4 060 384 33 541 184 2 513 4 060 385 182 2 513 22 760 2 306 9 665 567 3 703 33 541 567 2 306 3 703 33 541 567 4 868 20 404 1 190

stacja początkowa (poza tabelą)

0,000 0,000 Wisła Głębce o 5:12 8:16 8:07 9:58 10:59 11:58 14:06
1,778 1,778 Wisła Kopydło 5:15 8:19 8:10 10:01 11:02 12:01 14:09
3,510 1,732 Wisła Dziechcinka 5:18 8:22 8:13 10:04 11:05 12:04 14:12
5,100 1,590 p 5:20 8:24 8:15 10:06 11:07 12:06 14:14
5,100 0,000 o 5:21 8:25 8:16 10:07 11:08 12:07 14:15
6,599 1,499 Wisła Jawornik 5:23 8:27 8:18 10:09 11:10 12:09 14:17

10,048 3,449 p 5:27 8:31 8:22 10:13 11:14 12:13 14:21
10,048 0,000 o 5:27 8:31 8:22 10:13 11:14 12:13 14:21
11,686 1,638 Ustroń Brzegi 5:30 8:34 8:25 10:16 11:17 12:16 14:24
12,927 1,241 Ustroń Zdrój 5:32 8:36 8:27 10:18 11:19 12:18 14:26
14,327 1,400 p 5:34 8:38 8:29 10:20 11:21 12:20 14:28

14,327 3,746 o 5:35 8:39 8:34 10:21 11:22 12:21 14:29

6,956 0,000 Český Těšín o 5:22 5:52 7:21 7:52 9:52 11:52 13:52
7,977 0,000 granica państwa Polska-Czechy 5:23 5:53 7:22 7:53 9:53 11:53 13:53
9,536 1,559 p 5:27 5:57 7:26 7:57 9:57 11:57 13:57
9,536 0,000 o 5:20 5:20 6:45 7:27 8:28 8:32 10:10 12:10 14:29 14:25

10,393 0,857 Cieszyn Uniwersystet 5:22 5:22 6:47 7:29 8:30 8:34 10:12 12:12 14:31 14:27
15,447 5,054 Bażanowice 5:27 5:27 6:52 7:34 8:35 8:39 10:17 12:17 14:36 14:32

18,073 2,626 Goleszów Górny 5:30 5:30 6:55 7:37 8:38 8:42 10:20 12:20 14:39 14:35

19,710 1,637 p 5:33 5:33 5:41 6:58 7:40 8:41 8:45 8:40 8:45 10:23 10:27 11:28 12:23 12:27 14:35 14:42 14:38
19,710 0,000 o 5:34 5:42 7:41 8:46 8:46 10:30 12:30 14:43
23,392 3,682 Skoczów Bładnice 5:38 5:46 7:45 8:50 8:50 10:34 12:34 14:47
25,972 2,580 p 5:40 5:48 7:47 8:52 8:52 10:36 12:36 14:49
25,972 0,000 o 5:49 8:53 8:53 10:37 12:37 14:52
27,048 1,076 Skoczów Bajerki 5:51 8:55 8:55 10:39 12:39 14:54
30,650 3,602 p 5:55 8:59 8:59 10:43 12:43 14:57
30,650 0,000 o 5:55 8:59 8:59 10:43 12:43 14:58
35,257 4,607 Zaborze 5:59 9:03 9:03 10:47 12:47 15:02
37,397 2,140 Chybie Mnich 6:02 9:06 9:06 10:50 12:50 15:05
44,358 6,961 Zabrzeg Czarnolesie 6:10 9:14 9:14 10:58 12:58 15:12
46,708 2,350 Zabrzeg 6:13 9:17 9:17 11:01 13:01 15:15
52,128 5,420 Goczałkowice Zdrój 6:18 9:22 9:22 11:06 13:06 15:20
53,462 1,334 Goczałkowice 6:20 9:24 9:24 11:08 13:08 15:22
57,075 3,613 p 6:23 9:27 9:27 11:11 13:11 15:25
57,075 0,000 o 6:24 9:28 9:28 11:12 13:12 15:26
61,396 4,321 Piasek 6:28 9:32 9:32 11:16 13:16 15:30
67,437 6,041 Kobiór 6:33 9:37 9:37 11:21 13:21 15:36
72,803 5,366 Tychy Żwaków 6:37 9:41 9:41 11:25 13:25 15:39
76,023 3,220 p 6:39 9:43 9:43 11:27 13:27 15:42
76,023 0,000 o 6:40 9:44 9:44 11:28 13:28 15:43
81,510 5,487 Katowice Podlesie 6:44 9:48 9:48 11:32 13:32 15:47
85,240 3,730 Katowice Piotrowice 6:47 9:51 9:51 11:35 13:35 15:49
86,913 1,673 p 6:49 9:53 9:53 11:37 13:37 15:52
86,913 0,000 o 6:50 9:54 9:54 11:38 13:38 15:52
89,223 2,310 Katowice Brynów 6:52 9:56 9:56 11:40 13:40 15:55

92,145 2,922 Katowice p 6:56 10:00 10:00 11:44 13:44 15:58

stacja końcowa (poza tabelą) Cieszyn

termin kursowania C1 D1 D3 (1-7) C3 D1 D1 D1 C1 D1 D1 C1 C1 (1-7) (1-7) (1-7) (1-7) C1 (1-7) (1-7) (1-7) D1 D1 C1

146,147

Cieszyn

Český Těšín/Wisła Głębce - Katowice

Pierściec

Pszczyna

Tychy

Katowice Ligota

Wisła Uzdrowisko

Ustroń Polana

Ustroń

Goleszów

Skoczów
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nazwa pociągu

przyśpieszony

przewoźnik

termin kursowania

liczba dni kursowania

km dziennie

km rocznie

stacja początkowa (poza tabelą)

0,000 0,000 Wisła Głębce o

1,778 1,778 Wisła Kopydło

3,510 1,732 Wisła Dziechcinka

5,100 1,590 p

5,100 0,000 o

6,599 1,499 Wisła Jawornik

10,048 3,449 p

10,048 0,000 o
11,686 1,638 Ustroń Brzegi
12,927 1,241 Ustroń Zdrój

14,327 1,400 p

14,327 3,746 o

6,956 0,000 Český Těšín o

7,977 0,000 granica państwa Polska-Czechy
9,536 1,559 p
9,536 0,000 o

10,393 0,857 Cieszyn Uniwersystet
15,447 5,054 Bażanowice

18,073 2,626 Goleszów Górny

19,710 1,637 p
19,710 0,000 o
23,392 3,682 Skoczów Bładnice
25,972 2,580 p
25,972 0,000 o

27,048 1,076 Skoczów Bajerki

30,650 3,602 p

30,650 0,000 o

35,257 4,607 Zaborze
37,397 2,140 Chybie Mnich
44,358 6,961 Zabrzeg Czarnolesie

46,708 2,350 Zabrzeg

52,128 5,420 Goczałkowice Zdrój

53,462 1,334 Goczałkowice

57,075 3,613 p

57,075 0,000 o

61,396 4,321 Piasek

67,437 6,041 Kobiór

72,803 5,366 Tychy Żwaków

76,023 3,220 p
76,023 0,000 o
81,510 5,487 Katowice Podlesie
85,240 3,730 Katowice Piotrowice

86,913 1,673 p

86,913 0,000 o

89,223 2,310 Katowice Brynów

92,145 2,922 Katowice p

stacja końcowa (poza tabelą)

termin kursowania

146,147

Cieszyn

Český Těšín/Wisła Głębce - Katowice

Pierściec

Pszczyna

Tychy

Katowice Ligota

Wisła Uzdrowisko

Ustroń Polana

Ustroń

Goleszów

Skoczów

Kubalonka Czantoria Równica

P P P P P

KŚ KŚ KŚ KŚ KŚ KŚ KŚ KŚ KŚ KŚ KŚ KŚ KŚ KŚ KŚ KŚ KŚ KŚ KŚ

C1 D1 C1 (1-7) (1-7) (1-7) C1 (1-7) C1 C1 D1 D1 C1 C1 (1-7)*3 C2 (1-7) (1-7) (1-7)*3

117 247 117 364 364 364 117 364 117 117 247 247 117 117 362 51 364 364 362

0,000 92,145 16,436 10,174 1,559 10,174 92,145 37,397 0,000 1,559 10,174 92,145 10,174 92,145 37,397 0,000 92,145 1,559 0,000 92,145 10,174 92,145 1,559 0,000

10 781 4 060 1 190 567 3 703 33 541 4 375 567 1 190 10 781 2 513 22 760 4 375 10 781 564 4 699 3 703 33 541 564

14:13 16:18 16:51 17:52 18:31 18:07 18:28 20:18 21:08

14:16 16:21 16:54 17:55 18:34 18:10 18:31 20:21 21:11

14:19 16:24 16:57 17:58 18:37 18:13 18:34 20:24 21:14

14:21 16:26 16:58 17:59 18:39 18:14 18:35 20:25 21:16

14:22 16:27 16:59 18:00 18:40 18:15 18:36 20:30 21:17

14:24 16:29 17:01 18:02 18:42 18:17 18:38 20:32 21:19

14:28 16:33 17:04 18:05 18:46 18:20 18:41 20:35 21:23

14:28 16:33 17:05 18:06 18:46 18:21 18:42 20:36 21:23

14:31 16:36 17:07 18:08 18:49 18:23 18:44 20:38 21:26

14:33 16:38 17:09 18:10 18:51 18:25 18:46 20:40 21:28

14:35 16:40 17:11 18:12 18:53 18:27 18:48 20:42 21:30

14:36 16:41 17:14 18:13 18:54 18:28 18:49 20:43 21:31

15:52 17:52 19:52 21:52

15:53 17:53 19:53 21:53

15:57 17:57 19:57 21:57

15:26 15:42 16:30 18:02 18:42 21:20

15:28 15:44 16:32 18:04 18:44 21:22

15:33 15:49 16:37 18:09 18:49 21:27

15:36 15:52 16:40 18:12 18:52 21:30

14:42 15:39 15:55 16:43 16:47 17:20 18:15 18:19 18:55 19:00 18:34 18:55 20:49 21:33 21:37

14:43 15:40 16:48 17:21 18:20 19:01 18:35 18:56 20:50 21:38

14:47 15:44 16:52 17:25 18:24 19:05 18:39 19:00 20:54 21:42

14:49 15:46 16:54 17:26 18:25 19:07 18:40 19:01 20:55 21:44

14:52 17:05 17:27 18:26 19:08 18:41 19:02 20:56 21:45

14:54 17:07 17:29 18:28 19:10 18:43 19:04 20:58 21:47

14:57 17:10 17:31 18:30 19:14 18:45 19:06 21:00 21:51

14:58 17:11 17:31 18:30 19:14 18:45 19:06 21:00 21:51

15:02 17:15 17:33 18:32 19:18 18:47 19:08 21:02 21:55

15:05 17:18 17:37 18:36 19:21 18:51 19:12 21:06 21:58

15:12 17:25 18:42 19:29 19:18 21:12 22:06

15:15 17:28 18:44 19:32 19:20 21:14 22:09

15:20 17:33 18:47 19:37 19:23 21:17 22:14

15:22 17:35 18:50 19:39 19:26 21:20 22:16

15:25 17:38 18:52 19:42 19:28 21:22 22:19

15:26 17:40 18:53 19:43 19:29 21:23 22:20

15:30 17:44 18:56 19:47 19:32 21:26 22:24

15:36 17:49 19:01 19:52 19:37 21:31 22:29

15:39 17:53 19:05 19:56 19:41 21:35 22:33

15:42 17:55 19:07 19:58 19:43 21:37 22:35

15:43 17:57 19:08 19:59 19:44 21:38 22:36

15:47 18:01 19:11 20:03 19:47 21:41 22:40

15:49 18:03 19:14 20:06 19:50 21:44 22:43

15:52 18:06 19:17 20:08 19:53 21:47 22:45

15:52 18:09 19:17 20:09 19:53 21:47 22:46

15:55 18:11 19:20 20:11 19:56 21:50 22:48

15:58 18:15 19:23 20:15 19:59 21:53 22:52

Wisła Gł. Racibórz Gliwice Częstochowa

C1 D1 C1 (1-7) (1-7) (1-7) C1 (1-7) C1 C1 D1 D1 C1 C1 (1-7)*3 C2 (1-7) (1-7) (1-7)*3
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nazwa pociągu Kubalonka Czantoria

przyśpieszony P P P P P

przewoźnik KŚ KŚ KŚ KŚ KŚ KŚ KŚ KŚ KŚ KŚ KŚ KŚ KŚ KŚ KŚ KŚ KŚ KŚ

termin kursowania D1 C1 C1 D1 D1 D1 C1 C2 D1 D1 C1 C1 C1 C1 D1 C1 (1-7) C1

liczba dni kursowania 247 117 117 247 247 247 117 51 247 247 117 117 117 117 247 117 364 117

km dziennie 16,436 92,628 10,174 83,092 19,710 0,000 10,174 39,381 92,628 92,628 10,174 92,628 10,174 0,000 92,628 39,381 92,628 92,628 10,174 10,174

km rocznie 4 060 10 837 1 190 20 524 4 868 2 513 4 608 4 724 22 879 2 513 10 837 1 190 10 837 4 608 22 879 10 837 3 703 1 190

stacja początkowa (poza tabelą) Gliwice Częstochowa Racibórz Wisła Gł.

0,000 0,000 Katowice o 5:35 5:35 7:25 7:15 8:03 8:54 9:15 9:15
3,405 3,405 Katowice Brynów 5:39 5:39 7:29 7:19 8:07 8:58 9:19 9:19
5,715 2,310 p 5:42 5:42 7:31 7:22 8:09 9:00 9:22 9:22
5,715 0,000 o 5:42 5:42 7:32 7:22 8:10 9:01 9:22 9:22
7,388 1,673 Katowice Piotrowice 5:46 5:46 7:35 7:26 8:13 9:04 9:26 9:26

11,118 3,730 Katowice Podlesie 5:48 5:48 7:38 7:28 8:16 9:07 9:28 9:28
16,605 5,487 p 5:52 5:52 7:41 7:32 8:19 9:10 9:32 9:32
16,605 0,000 o 5:53 5:53 7:42 7:33 8:20 9:11 9:33 9:33
19,755 3,150 Tychy Żwaków 5:56 5:56 7:44 7:36 8:22 9:13 9:36 9:36
25,191 5,436 Kobiór 6:01 6:01 7:48 7:41 8:26 9:17 9:41 9:41
31,232 6,041 Piasek 6:06 6:06 7:53 7:46 8:31 9:22 9:46 9:46
35,553 4,321 p 6:09 6:09 7:56 7:49 8:34 9:25 9:49 9:49
35,553 0,000 o 6:10 6:10 7:57 7:50 8:35 9:26 9:50 9:50
39,166 3,613 Goczałkowice 6:15 6:15 8:02 7:55 8:40 9:31 9:55 9:55
40,500 1,334 Goczałkowice Zdrój 6:17 6:17 8:04 7:57 8:42 9:33 9:57 9:57
46,266 5,766 Zabrzeg 6:22 6:22 8:07 8:02 8:45 9:36 10:02 10:02
53,247 6,981 p 6:36 6:36 8:25 8:16 9:03 9:54 10:16 10:16
53,247 0,000 o 6:46 6:46 8:01 8:35 8:26 9:13 10:04 10:14 10:26 10:28
54,968 1,721 Chybie Mnich 6:53 6:53 8:08 8:42 8:33 9:20 10:11 10:21 10:33 10:35
57,371 2,403 Zaborze 6:56 6:56 8:11 8:45 8:36 9:23 10:14 10:24 10:36 10:38
61,978 4,607 p 7:00 7:00 8:13 8:47 8:40 9:25 10:16 10:26 10:40 10:42
61,978 0,000 o 7:01 7:01 8:13 8:58 8:41 9:25 10:16 10:26 10:41 10:43
65,580 3,602 Skoczów Bajerki 7:04 7:04 8:15 9:00 8:44 9:27 10:18 10:28 10:44 10:46
66,656 1,076 p 7:06 7:06 8:16 9:01 8:46 9:29 10:20 10:29 10:46 10:48
66,656 0,000 o 6:07 7:07 7:07 8:17 9:02 8:51 9:30 10:21 10:30 10:51 10:53
69,236 2,580 Skoczów Bładnice 6:10 7:10 7:10 8:20 9:05 8:54 9:32 10:23 10:33 10:54 10:56
72,918 3,682 p 6:14 7:14 7:14 8:23 9:08 8:58 9:36 10:27 10:36 10:58 11:00

72,918 0,000 o 6:15 7:15 7:19 7:15 7:19 8:01 8:24 9:09 8:59 9:05 9:37 9:41 10:28 10:45 10:59 11:01 11:05 11:40

74,555 1,637 Goleszów Górny o 6:17 7:21 7:17 8:03 9:07 9:43 11:07 11:42
77,181 2,626 Bażanowice 6:20 7:24 7:20 8:06 9:10 9:46 11:10 11:45
82,235 5,054 Cieszyn Uniwersytet 6:26 7:30 7:26 8:12 9:16 9:52 11:16 11:51

83,092 0,857 p 6:28 7:32 7:28 8:14 9:18 9:54 11:18 11:53

78,301 5,383 p 7:21 7:25 8:30 9:15 9:05 9:43 10:34 10:51 11:05 11:07
78,301 0,000 o 7:22 7:26 8:33 9:16 9:06 9:44 10:37 10:52 11:06 11:08
79,701 1,400 Ustroń Zdrój 7:24 7:28 8:35 9:19 9:08 9:46 10:39 10:54 11:08 11:10
80,942 1,241 Ustroń Brzegi 7:26 7:30 8:37 9:21 9:10 9:48 10:41 10:56 11:10 11:12
82,580 1,638 p 7:28 7:32 8:39 9:23 9:12 9:50 10:43 10:58 11:12 11:14
82,580 0,000 o 7:29 7:33 8:40 9:23 9:13 9:51 10:44 10:59 11:13 11:18
86,029 3,449 Wisła Jawornik 7:33 7:37 8:44 9:27 9:17 9:55 10:48 11:03 11:17 11:22
87,528 1,499 p 7:35 7:39 8:46 9:29 9:19 9:57 10:50 11:05 11:19 11:24
87,528 0,000 o 7:36 7:40 8:47 9:30 9:20 9:58 10:51 11:11 11:20 11:25
89,118 1,590 Wisła Dziechcinka 7:38 7:42 8:49 9:33 9:22 10:00 10:53 11:13 11:22 11:27
90,840 1,722 Wisła Kopydło 7:41 7:45 8:52 9:36 9:25 10:03 10:56 11:16 11:25 11:30

92,628 1,788 Wisła Głębce p 7:43 7:47 8:55 9:38 9:27 10:06 10:59 11:19 11:27 11:32

stacja końcowa (poza tabelą)

termin kursowania D1 C1 C1 D1 D1 D1 C1 C2 D1 D1 C1 C1 C1 C1 D1 C1 (1-7) C1

<break>

Wisła Uzdrowisko

Katowice - Wisła Głębce/Cieszyn

146,147

W1

w trakcie 

zamknięcia 

LK694 

Katowice Ligota

Tychy

Pszczyna

Pierściec

Chybie

Skoczów

Goleszów

Cieszyn

Ustroń

Ustroń Polana
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nazwa pociągu

przyśpieszony

przewoźnik

termin kursowania

liczba dni kursowania

km dziennie

km rocznie

stacja początkowa (poza tabelą) 

0,000 0,000 Katowice o
3,405 3,405 Katowice Brynów
5,715 2,310 p
5,715 0,000 o
7,388 1,673 Katowice Piotrowice

11,118 3,730 Katowice Podlesie
16,605 5,487 p
16,605 0,000 o
19,755 3,150 Tychy Żwaków
25,191 5,436 Kobiór
31,232 6,041 Piasek
35,553 4,321 p
35,553 0,000 o
39,166 3,613 Goczałkowice
40,500 1,334 Goczałkowice Zdrój
46,266 5,766 Zabrzeg
53,247 6,981 p
53,247 0,000 o
54,968 1,721 Chybie Mnich
57,371 2,403 Zaborze
61,978 4,607 p
61,978 0,000 o
65,580 3,602 Skoczów Bajerki
66,656 1,076 p
66,656 0,000 o
69,236 2,580 Skoczów Bładnice
72,918 3,682 p

72,918 0,000 o

74,555 1,637 Goleszów Górny o
77,181 2,626 Bażanowice
82,235 5,054 Cieszyn Uniwersytet

83,092 0,857 p

78,301 5,383 p
78,301 0,000 o
79,701 1,400 Ustroń Zdrój
80,942 1,241 Ustroń Brzegi
82,580 1,638 p
82,580 0,000 o
86,029 3,449 Wisła Jawornik
87,528 1,499 p
87,528 0,000 o
89,118 1,590 Wisła Dziechcinka
90,840 1,722 Wisła Kopydło

92,628 1,788 Wisła Głębce p

stacja końcowa (poza tabelą)

termin kursowania

<break>

Wisła Uzdrowisko

Katowice - Wisła Głębce/Cieszyn

146,147

W1

w trakcie 

zamknięcia 

LK694 

Katowice Ligota

Tychy

Pszczyna

Pierściec

Chybie

Skoczów

Goleszów

Cieszyn

Ustroń

Ustroń Polana

KŚ KŚ KŚ KŚ KŚ KŚ KŚ KŚ KŚ KŚ KŚ KŚ KŚ KŚ KŚ

(1-7) (1-7) (1-7) (1-7) C1 C1 D1 (1-7) (1-7) C1 C1 D1 D1 (1-7) (1-7)

364 364 364 364 117 117 247 364 364 117 117 247 247 364 364

0,000 92,628 10,174 92,628 10,174 0,000 19,710 16,436 92,628 10,174 0,000 83,092 19,710 92,628 10,174 92,628 10,174 0,000

33 717 3 703 33 717 3 703 0 2 306 4 060 33 717 3 703 9 722 2 306 22 879 2 513 33 717 3 703

Cieszyn

11:15 13:15 15:55 18:45 18:13 20:13

11:19 13:19 15:59 18:49 18:17 20:17

11:22 13:22 16:02 18:52 18:20 20:20

11:22 13:22 16:02 18:52 18:20 20:20

11:26 13:26 16:06 18:56 18:24 20:24

11:28 13:28 16:08 18:58 18:26 20:26

11:32 13:32 16:12 19:02 18:30 20:30

11:33 13:33 16:13 19:03 18:31 20:31

11:36 13:36 16:16 19:06 18:34 20:34

11:41 13:41 16:21 19:11 18:39 20:39

11:46 13:46 16:26 19:16 18:44 20:44

11:49 13:49 16:29 19:19 18:47 20:47

11:50 13:50 16:30 19:20 18:48 20:48

11:55 13:55 16:35 19:25 18:53 20:53

11:57 13:57 16:37 19:27 18:55 20:55

12:02 14:02 16:42 19:32 19:00 21:00

12:16 14:16 16:56 19:46 19:14 21:14

12:26 14:26 17:13 19:56 19:24 21:24

12:33 14:33 17:20 20:03 19:31 21:31

12:36 14:36 17:23 20:06 19:34 21:34

12:40 14:40 17:27 20:10 19:38 21:38

12:41 14:41 17:28 20:11 19:39 21:39

12:44 14:44 17:31 20:14 19:42 21:42

12:46 14:46 17:33 20:16 19:44 21:44

12:51 14:47 15:54 17:34 20:17 19:45 21:51

12:54 14:50 15:57 17:37 20:20 19:48 21:54

12:58 14:54 16:01 17:41 20:24 19:52 21:58

12:59 13:03 14:55 14:59 16:00 16:02 17:42 17:46 20:25 20:30 19:53 19:57 21:59 22:03

13:05 15:01 16:04 17:48 20:27 19:59 22:05

13:08 15:04 16:07 17:51 20:30 20:02 22:08

13:14 15:10 16:13 17:57 20:36 20:08 22:14

13:16 15:12 16:15 17:59 20:38 20:10 22:16

13:05 15:01 16:06 17:48 20:36 19:59 22:05

13:06 15:02 16:07 17:49 20:37 20:00 22:06

13:08 15:04 16:09 17:51 20:39 20:02 22:08

13:10 15:06 16:11 17:53 20:41 20:04 22:10

13:12 15:08 16:13 17:55 20:43 20:06 22:12

13:13 15:09 16:14 17:56 20:44 20:07 22:13

13:17 15:13 16:18 18:00 20:48 20:11 22:17

13:19 15:15 16:20 18:02 20:50 20:13 22:19

13:20 15:16 16:23 18:03 20:51 20:14 22:20

13:22 15:18 16:25 18:05 20:53 20:16 22:22

13:25 15:21 16:28 18:08 20:56 20:19 22:25

13:27 15:23 16:30 18:10 20:58 20:21 22:27

(1-7) (1-7) (1-7) (1-7) C1 C1 D1 (1-7) (1-7) C1 C1 D1 D1 (1-7) (1-7)
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nazwa pociągu

przyśpieszony

przewoźnik KŚ KŚ KŚ KŚ KŚ KŚ KŚ KŚ KŚ KŚ KŚ KŚ KŚ KŚ KŚ KŚ KŚ KŚ

termin kursowania C1 D1 (1-7) C1 D1 D1 D1 D1 C1 C1 (1-7) (1-7) C1 (1-7) (1-7) D1 D1 C1

liczba dni kursowania 117 247 364 117 247 247 247 247 117 117 364 364 117 364 364 247 247 117

km dziennie 10,174 16,436 0,000 92,145 0,000 10,174 10,174 10,174 92,145 19,710 82,609 10,174 92,145 0,000 19,710 10,174 92,145 19,710 82,609 10,174

km rocznie 1 190 4 060 33 541 0 2 513 2 513 2 513 22 760 2 306 9 665 3 703 33 541 2 306 3 703 33 541 4 868 20 404 1 190

stacja początkowa (poza tabelą)

0,000 0,000 Wisła Głębce o 4:51 8:13 8:09 10:13 11:01 12:13 14:05
1,778 1,778 Wisła Kopydło 4:54 8:16 8:12 10:16 11:04 12:16 14:08
3,510 1,732 Wisła Dziechcinka 4:57 8:19 8:15 10:19 11:07 12:19 14:11
5,100 1,590 p 4:59 8:21 8:17 10:21 11:09 12:21 14:13
5,100 0,000 o 5:00 8:22 8:18 10:22 11:10 12:22 14:14
6,599 1,499 Wisła Jawornik 5:02 8:24 8:20 10:24 11:12 12:24 14:16

10,048 3,449 p 5:06 8:28 8:24 10:28 11:16 12:28 14:20
10,048 0,000 o 5:06 8:28 8:24 10:28 11:16 12:28 14:20
11,686 1,638 Ustroń Brzegi 5:09 8:31 8:27 10:31 11:19 12:31 14:23
12,927 1,241 Ustroń Zdrój 5:11 8:33 8:29 10:33 11:21 12:33 14:25
14,327 1,400 p 5:13 8:35 8:31 10:35 11:23 12:35 14:27

14,327 3,746 o 5:14 8:36 8:32 10:36 11:24 12:36 14:28

9,536 0,000 o 4:59 4:59 6:45 7:38 8:25 8:29 10:25 12:25 14:25 14:21
10,393 0,857 Cieszyn Uniwersystet 5:01 5:01 6:47 7:40 8:27 8:31 10:27 12:27 14:27 14:23
15,447 5,054 Bażanowice 5:06 5:06 6:52 7:45 8:32 8:36 10:32 12:32 14:32 14:28

18,073 2,626 Goleszów Górny 5:09 5:09 6:55 7:48 8:35 8:39 10:35 12:35 14:35 14:31

19,710 1,637 p 5:12 5:12 5:20 6:58 7:51 8:38 8:42 8:38 8:42 10:38 10:42 11:30 12:38 12:42 14:34 14:38 14:34
19,710 0,000 o 5:13 5:21 8:43 8:43 10:43 12:43 14:39
23,392 3,682 Skoczów Bładnice 5:17 5:25 8:47 8:47 10:47 12:47 14:43
25,972 2,580 p 5:19 5:27 8:49 8:49 10:49 12:49 14:45
25,972 0,000 o 5:28 8:50 8:50 10:50 12:50 14:50
27,048 1,076 Skoczów Bajerki 5:30 8:52 8:52 10:52 12:52 14:52
30,650 3,602 p 5:34 8:56 8:56 10:56 12:56 14:56
30,650 0,000 o 5:34 8:56 8:56 10:56 12:56 14:56
35,257 4,607 Zaborze 5:38 9:00 9:00 11:00 13:00 15:00
37,397 2,140 Chybie Mnich 5:41 9:03 9:03 11:03 13:03 15:03
39,118 1,721 p 5:49 9:11 9:11 11:11 13:11 15:11
39,118 0,000 o 5:59 9:21 9:21 11:21 13:21 15:21
46,099 6,981 Zabrzeg 6:13 9:35 9:35 11:35 13:35 15:35
52,128 6,029 Goczałkowice Zdrój 6:18 9:40 9:40 11:40 13:40 15:40
53,462 1,334 Goczałkowice 6:20 9:42 9:42 11:42 13:42 15:42
57,075 3,613 p 6:23 9:45 9:45 11:45 13:45 15:45
57,075 0,000 o 6:24 9:46 9:46 11:46 13:46 15:46
61,396 4,321 Piasek 6:28 9:50 9:50 11:50 13:50 15:50
67,437 6,041 Kobiór 6:33 9:55 9:55 11:55 13:55 15:55
72,803 5,366 Tychy Żwaków 6:37 9:59 9:59 11:59 13:59 15:59
76,023 3,220 p 6:39 10:01 10:01 12:01 14:01 16:01
76,023 0,000 o 6:40 10:02 10:02 12:02 14:02 16:02
81,510 5,487 Katowice Podlesie 6:44 10:06 10:06 12:06 14:06 16:06
85,240 3,730 Katowice Piotrowice 6:47 10:09 10:09 12:09 14:09 16:09
86,913 1,673 p 6:49 10:11 10:11 12:11 14:11 16:11
86,913 0,000 o 6:50 10:12 10:12 12:12 14:12 16:12
89,223 2,310 Katowice Brynów 6:52 10:14 10:14 12:14 14:14 16:14

92,145 2,922 Katowice p 6:56 10:18 10:18 12:18 14:18 16:18

stacja końcowa (poza tabelą) Cieszyn

termin kursowania C1 D1 (1-7) C1 D1 D1 D1 D1 C1 C1 (1-7) (1-7) C1 (1-7) (1-7) D1 D1 C1

Katowice Ligota

Chybie

Cieszyn/Wisła Głębce - Katowice

146,147

W1

w trakcie 

zamknięcia 

LK694 

Wisła Uzdrowisko

Ustroń Polana

Ustroń

Cieszyn

Goleszów

Skoczów

Pierściec

Pszczyna

Tychy
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nazwa pociągu

przyśpieszony

przewoźnik

termin kursowania

liczba dni kursowania

km dziennie

km rocznie

stacja początkowa (poza tabelą)

0,000 0,000 Wisła Głębce o
1,778 1,778 Wisła Kopydło
3,510 1,732 Wisła Dziechcinka
5,100 1,590 p
5,100 0,000 o
6,599 1,499 Wisła Jawornik

10,048 3,449 p

10,048 0,000 o
11,686 1,638 Ustroń Brzegi
12,927 1,241 Ustroń Zdrój
14,327 1,400 p

14,327 3,746 o

9,536 0,000 o
10,393 0,857 Cieszyn Uniwersystet
15,447 5,054 Bażanowice

18,073 2,626 Goleszów Górny

19,710 1,637 p
19,710 0,000 o
23,392 3,682 Skoczów Bładnice
25,972 2,580 p
25,972 0,000 o
27,048 1,076 Skoczów Bajerki
30,650 3,602 p
30,650 0,000 o
35,257 4,607 Zaborze
37,397 2,140 Chybie Mnich
39,118 1,721 p
39,118 0,000 o
46,099 6,981 Zabrzeg
52,128 6,029 Goczałkowice Zdrój

53,462 1,334 Goczałkowice
57,075 3,613 p
57,075 0,000 o
61,396 4,321 Piasek
67,437 6,041 Kobiór
72,803 5,366 Tychy Żwaków
76,023 3,220 p
76,023 0,000 o
81,510 5,487 Katowice Podlesie
85,240 3,730 Katowice Piotrowice
86,913 1,673 p
86,913 0,000 o
89,223 2,310 Katowice Brynów

92,145 2,922 Katowice p

stacja końcowa (poza tabelą)

termin kursowania

Katowice Ligota

Chybie

Cieszyn/Wisła Głębce - Katowice

146,147

W1

w trakcie 

zamknięcia 

LK694 

Wisła Uzdrowisko

Ustroń Polana

Ustroń

Cieszyn

Goleszów

Skoczów

Pierściec

Pszczyna

Tychy

Kubalonka Czantoria

P P P P P

KŚ KŚ KŚ KŚ KŚ KŚ KŚ KŚ KŚ KŚ KŚ KŚ KŚ KŚ

C1 D1 C1 (1-7) (1-7) C1 C1 (1-7) D1 C1 C1 C2 (1-7) (1-7)

117 247 117 364 364 117 117 364 247 117 117 51 364 364

0,000 92,145 16,436 10,174 0,000 10,174 92,145 39,381 92,145 10,174 92,145 39,381 0,000 92,145 92,145 10,174 92,145 0,000

10 781 4 060 1 190 3 703 33 541 4 608 10 781 3 703 22 760 4 608 10 781 4 699 3 703 33 541

14:09 16:13 16:48 17:53 18:24 18:12 18:28 20:13 21:13

14:12 16:16 16:51 17:56 18:27 18:15 18:31 20:16 21:16

14:15 16:19 16:54 17:59 18:30 18:18 18:34 20:19 21:19

14:17 16:21 16:55 18:00 18:32 18:19 18:35 20:20 21:21

14:18 16:22 16:56 18:04 18:33 18:20 18:36 20:21 21:22

14:20 16:24 16:58 18:06 18:35 18:22 18:38 20:23 21:24

14:24 16:28 17:01 18:09 18:39 18:25 18:41 20:26 21:28

14:24 16:28 17:02 18:10 18:39 18:26 18:42 20:27 21:28

14:27 16:31 17:04 18:12 18:42 18:28 18:44 20:29 21:31

14:29 16:33 17:06 18:14 18:44 18:30 18:46 20:31 21:33

14:31 16:35 17:08 18:16 18:46 18:32 18:48 20:33 21:35

14:32 16:36 17:09 18:17 18:47 18:33 18:49 20:38 21:36

15:23 15:35 16:25 18:35 21:25

15:25 15:37 16:27 18:37 21:27

15:30 15:42 16:32 18:42 21:32

15:33 15:45 16:35 18:45 21:35

14:38 15:36 15:48 16:38 16:42 17:15 18:23 18:48 18:53 18:39 18:55 20:44 21:38 21:42

14:39 15:37 16:43 17:16 18:24 18:54 18:40 18:56 20:45 21:43

14:43 15:41 16:47 17:20 18:28 18:58 18:44 19:00 20:49 21:47

14:45 15:43 16:49 17:21 18:29 19:00 18:45 19:01 20:50 21:49

14:50 16:50 17:22 18:30 19:01 18:46 19:02 20:51 21:50

14:52 16:52 17:24 18:32 19:03 18:48 19:04 20:53 21:52

14:56 16:56 17:26 18:34 19:07 18:50 19:06 20:55 21:56

14:56 16:56 17:29 18:34 19:07 18:50 19:06 20:55 21:56

15:00 17:00 17:31 18:36 19:11 18:52 19:08 20:57 22:00

15:03 17:03 17:35 18:40 19:14 18:56 19:12 21:01 22:03

15:11 17:11 17:41 18:46 19:22 19:02 19:18 21:07 22:11

15:21 17:21 18:56 19:32 19:28 21:17 22:21

15:35 17:35 19:14 19:46 19:46 21:35 22:35

15:40 17:40 19:16 19:51 19:48 21:37 22:40

15:42 17:42 19:18 19:53 19:50 21:39 22:42

15:45 17:45 19:21 19:56 19:53 21:42 22:45

15:46 17:46 19:22 19:57 19:54 21:43 22:46

15:50 17:50 19:25 20:01 19:57 21:46 22:50

15:55 17:55 19:30 20:06 20:02 21:51 22:55

15:59 17:59 19:33 20:10 20:05 21:54 22:59

16:01 18:01 19:35 20:12 20:07 21:56 23:01

16:02 18:02 19:36 20:13 20:08 21:57 23:02

16:06 18:06 19:40 20:17 20:12 22:01 23:06

16:09 18:09 19:42 20:20 20:14 22:03 23:09

16:11 18:11 19:45 20:22 20:17 22:06 23:11

16:12 18:12 19:46 20:23 20:18 22:07 23:12

16:14 18:14 19:48 20:25 20:20 22:09 23:14

16:18 18:18 19:52 20:29 20:24 22:13 23:18

Wisła Gł. Racibórz Gliwice Częstochowa

C1 D1 C1 (1-7) (1-7) C1 C1 (1-7) D1 C1 C1 C2 (1-7) (1-7)
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nazwa pociągu/zestawienie 2xEZT 2xEZT Salmopol

przyśpieszony P

przewoźnik PR PR KŚ PR KŚ PR PR KŚ PR PR KŚ PR KŚ PR KŚ

termin kursowania (1-7) D (1-7) (1-7) (1-7) (1-7) (1-7) (1-7) D (1-7) (1-7) (1-7) C1 (1-7) (1-7)

liczba dni kursowania 364 251 364 364 364 364 364 364 251 364 364 364 117 364 364

km dziennie 8,059 8,059 45,602 8,059 45,602 8,059 8,059 45,602 8,059 0,000 8,059 45,602 8,059 14,108 8,059 45,602 0,000

km rocznie 2 933 2 023 16 599 2 933 16 599 2 933 2 933 16 599 2 023 2 933 16 599 2 933 1 651 2 933 16 599

stacja początkowa (poza tabelą) Trzebinia Kraków Gł. Kraków Gł. Kraków Gł. Dębica Kraków Gł. Zwardoń Kraków Gł.

0,000 0,000 Oświęcim o 4:37 5:47 7:47 10:37 12:47 15:54 16:47 18:47 20:47
6,212 0,000 Brzeszcze 4:43 5:53 7:53 10:43 12:53 16:00 16:53 18:53 20:53
9,660 0,000 p 4:47 5:57 7:57 10:47 12:57 16:04 16:57 18:57 20:57
9,660 0,000 o 4:47 5:57 7:57 10:47 12:57 16:04 16:57 18:57 20:57

12,489 0,000 Jawiszowice Jaźnik 4:51 6:01 8:01 10:51 13:01 16:08 17:01 19:01 21:01
13,352 0,000 granica woj. Śląskie - Małopolskie 4:52 6:02 8:02 10:52 13:02 16:09 17:02 19:02 21:02
15,299 1,947 Dankowice 4:54 6:04 8:04 10:54 13:04 16:11 17:04 19:04 21:04
17,740 2,441 Kaniów 4:57 6:07 8:07 10:57 13:07 16:14 17:07 19:07 21:07
21,411 3,671 p 5:02 6:12 8:12 11:02 13:12 16:19 17:12 19:12 21:12
21,411 0,000 o 6:25 9:40 14:45 17:45 19:51 21:45
26,188 4,777 Zabrzeg 6:29 9:44 14:49 17:49 19:55 21:49
28,538 2,350 Zabrzeg Czarnolesie 6:32 9:47 14:52 17:52 19:58 21:52
35,519 6,981 p 6:38 9:53 14:58 17:58 20:04 21:58
35,519 0,000 o 6:39 9:54 14:59 17:59 21:59
39,470 3,951 Drogomyśl 6:43 9:58 15:03 18:03 22:03
44,554 5,084 p 6:48 10:03 15:08 18:08 22:08
44,554 0,000 o 6:49 10:04 15:09 18:09 22:09
51,121 6,567 p 6:56 10:11 15:16 18:16 22:16
51,121 0,000 o 7:06 10:21 15:26 18:26 22:26
53,813 2,692 Kończyce 7:09 10:24 15:29 18:29 22:29
56,233 2,420 p 7:13 10:28 15:33 18:33 22:33
56,233 0,000 o 7:13 10:28 15:33 18:33 22:33
59,756 3,523 Pogwizdów 7:18 10:33 15:38 18:38 22:38
62,091 2,335 p 7:21 10:36 15:41 18:41 22:41
62,091 0,000 o 7:21 10:36 15:41 18:41 22:41

67,013 4,922 p 7:29 10:44 15:49 18:49 22:49

stacja końcowa (poza tabelą) Gliwice Żywiec

termin kursowania (1-7) D (1-7) (1-7) (1-7) (1-7) (1-7) (1-7) D (1-7) (1-7) (1-7) C1 (1-7) (1-7)

<break>

147,150

Oświęcim - Czechowice Dz. - Cieszyn

Chybie

Pruchna

Zebrzydowice

Kaczyce koło Cieszyna

Cieszyn Marklowice

Cieszyn

Brzeszcze Jawiszowice

Czechowice-Dziedzice
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nazwa pociągu/zestawienie Salmopol 2xEZT 2xEZT

przyśpieszony P

przewoźnik KŚ PR PR KŚ PR KŚ PR KŚ PR PR KŚ PR KŚ PR PR

termin kursowania (1-7) (1-7) D (1-7) (1-7) C1 (1-7) (1-7) (1-7) D (1-7) (1-7) (1-7) (1-7) (1-7)

liczba dni kursowania 364 364 251 364 364 117 364 364 364 251 364 364 364 364 364

km dziennie 45,602 8,059 8,059 45,602 8,059 14,108 0,000 8,059 45,602 8,059 8,059 45,602 8,059 45,602 8,059 8,059 0,000

km rocznie 16 599 2 933 2 023 16 599 2 933 1 651 2 933 16 599 2 933 2 023 16 599 2 933 16 599 2 933 2 933

stacja początkowa (poza tabelą) Gliwice

2,580 0,000 o 4:01 7:51 13:30 16:30 19:55
7,502 4,922 p 4:07 7:57 13:36 16:36 20:01
7,502 0,000 o 4:08 7:58 13:37 16:37 20:02
9,837 2,335 Pogwizdów 4:11 8:01 13:40 16:40 20:05

13,360 3,523 p 4:15 8:05 13:44 16:44 20:09
13,360 0,000 o 4:16 8:06 13:45 16:45 20:10
15,780 2,420 Kończyce 4:19 8:09 13:48 16:48 20:13
18,472 2,692 p 4:23 8:13 13:52 16:52 20:17
18,472 0,000 o 4:33 8:23 14:02 17:02 20:27
25,039 6,567 p 4:40 8:30 14:09 17:09 20:34
25,039 0,000 o 4:40 8:30 14:09 17:09 20:34
30,123 5,084 Drogomyśl 4:46 8:36 14:15 17:15 20:40
34,074 3,951 p 4:50 8:40 14:19 17:19 20:44
34,074 0,000 o 4:51 8:41 9:09 14:20 17:20 20:45
41,055 6,981 Zabrzeg Czarnolesie 4:57 8:47 9:15 14:26 17:26 20:51
43,405 2,350 Zabrzeg 5:00 8:50 9:18 14:29 17:29 20:54
48,182 4,777 p 5:05 8:55 9:23 14:34 17:34 20:59
48,182 0,000 o 5:10 6:40 8:40 11:15 14:45 16:45 18:05 21:05 22:45
51,853 3,671 Kaniów 5:14 6:44 8:44 11:19 14:49 16:49 18:09 21:09 22:49
54,294 2,441 Dankowice 5:17 6:47 8:47 11:22 14:52 16:52 18:12 21:12 22:52
56,241 1,947 granica woj. Śląskie - Małopolskie 5:19 6:49 8:49 11:24 14:54 16:54 18:14 21:14 22:54
57,104 0,000 Jawiszowice Jaźnik 5:20 6:50 8:50 11:25 14:55 16:55 18:15 21:15 22:55
59,933 0,000 p 5:23 6:53 8:53 11:28 14:58 16:58 18:18 21:18 22:58
59,933 0,000 o 5:23 6:53 8:53 11:28 14:58 16:58 18:18 21:18 22:58
63,381 0,000 Brzeszcze 5:29 6:59 8:59 11:34 15:04 17:04 18:24 21:24 23:04
69,593 0,000 Oświęcim p 5:35 7:05 9:05 11:40 15:10 17:10 18:30 21:30 23:10

stacja końcowa (poza tabelą) Kraków Gł. Kraków Gł. Zwardoń Dębica Kraków Gł. Kraków Gł. Trzebinia

termin kursowania (1-7) (1-7) D (1-7) (1-7) C1 (1-7) (1-7) (1-7) D (1-7) (1-7) (1-7) (1-7) (1-7)

Pruchna

Chybie

Kaczyce koło Cieszyna

Zebrzydowice

Brzeszcze Jawiszowice

Czechowice-Dziedzice

Cieszyn

Cieszyn Maklowice
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